UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 631/KH - ĐVTDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 26 tháng 03 năm 2025

KẾ HOẠCH

Về việc điều động sinh viên tham dự Lễ khai mạc trưng bày xin ý kiến Nhân dân

về mẫu phác thảo t ượng đài Bà Triệu chất liệu đồng

Căn cứ công văn số: 1247/SVHTTDL - QLVHGD ngày 25 tháng 03 năm 2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phối hợp điều động lực lượng tham dự Lễ khai

mạc trưng bày xin ý kiến Nhân dân về mẫu phác thảo tượng đài Bà Triệu chất liệu đồng tại

Nhà hát Lam Sơn;

Nhà trường xây dựng kế hoạch điều động sinh viên tham dự Lễ khai mạc trưng bày

xin ý kiến Nhân dân về mẫu phác thảo tượng đài Bà Triệu chất liệu đồng tại Nhà hát Lam

Sơn cụ thể như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG ĐIỀU ĐỘNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM VÀ TRANG PHỤC

1. Đối tượng điều động: Điều động sinh viên các lớp: ĐH Đồ họa K12, ĐH SPMT

K12, ĐH Du lịch K12, ĐH QTDVDLLH K12, ĐH QTKS K12 (có danh sách kèm theo);

2. Thời gian: 07h30 ngày 28/03/2025 (Thứ Sáu);

3. Địa điểm: Sảnh trước Nhà hát Lam Sơn (Số 22, Phan Chu Trinh, phường Điện

Biên, Thành phố Thanh Hóa)

4. Trang phục: Áo đoàn thanh niên, quần tối màu.

II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Công tác chính trị - Học sinh, sinh viên

Xây dựng kế hoạch điều động theo chỉ đạo của Ban Giám Hiệu và phối hợp với các

Khoa điều động, quản lý sinh viên tham dự theo kế hoạch.

2. Các Khoa đào tạo

- Khoa Mỹ thuật và Khoa Du lịch thông báo đến sinh viên các lớp được điều động

phải nghiêm túc, đầy đủ, đúng giờ và cử cán bộ, giảng viên Khoa để quản lý, ổn định, theo

dõi, điểm danh sinh viên tham gia chương trình;

- Báo cáo số liệu và danh sách sinh viên tham dự về phòng CTCT – HSSV (đồng chí

Trịnh Quốc Dũng – Chuyên viên phòng CTCT - HSSV) để tổng hợp báo cáo Ban Giám

hiệu đồng thời làm cơ sở đánh giá rèn luyện của sinh viên.

Trên đây là Kế hoạch về việc điều động sinh viên tham dự Lễ khai mạc trưng bày xin

ý kiến Nhân dân về mẫu phác thảo tượng đài Bà Triệu chất liệu đồng tại Nhà hát Lam Sơn.

Đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan nghiêm túc thực hiện ./.

Nơi nhận:

- Ban Giám Hiệu (để b/c);

- Các Khoa đào tạo (để t/h);

- Lưu VT, P.CTCT - HSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS.Đồng Hương Lan

DANH SÁCH

Điều động sinh viên tham dự Lễ khai mạc trưng bày xin ý kiến Nhân dân

về mẫu phác thảo tượng đài Bà Triệu chất liệu đồng tại Nhà hát Lam Sơn

(Kèm theo Kế hoạch số: 631 /KH - ĐVTDT ngày 26 tháng 03 năm 2025

của trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa)

TT Họ và tên Ngày sinh Lớp Ghi chú

Khoa Mỹ thuật

1.  Đỗ Thị Vân Anh 07/03/2003 ĐH Đồ họa K12

2.  Đỗ Minh Ánh 10/02/2005 ĐH Đồ họa K12

3.  Nguyễn Thị Ngọc Ánh 28/06/2003 ĐH Đồ họa K12

4.  Lê Thành Công 02/03/2005 ĐH Đồ họa K12

5.  Nguyễn Văn Dũng 18/11/2002 ĐH Đồ họa K12

6.  Đào Trọng Anh Đạt 29/11/2023 ĐH Đồ họa K12

7.  Nguyễn Thị Thùy Linh 25/03/2003 ĐH Đồ họa K12

8.  Nguyễn Thị Thanh Mai 10/10/2005 ĐH Đồ họa K12

9.  Lò Xuân Thanh 20/01/2004 ĐH Đồ họa K12

10.  Lê Đức Thắng 19/07/1999 ĐH Đồ họa K12

11.  Lê Xuân Tùng 27/12/2005 ĐH Đồ họa K12

12.  Nguyễn Thị Ngọc Ánh 30/07/2005 ĐH SPMT K12

13.  Bùi Quốc Đạt 27/05/2003 ĐH SPMT K12

14.  Vi Tiến Đạt 30/10/2005 ĐH SPMT K12

15.  Bùi Thị Hằng Hải 20/10/2005 ĐH SPMT K12

16.  Nguyễn Mạnh Huân 15/08/2005 ĐH SPMT K12

17.  Nguyễn Thị Huệ 12/05/2005 ĐH SPMT K12

18.  Nguyễn Trần Thục Linh 19/12/2005 ĐH SPMT K12

19.  Vi Hà Khánh Linh 23/12/2005 ĐH SPMT K12

20.  Trần Hoàng Quý 02/02/2005 ĐH SPMT K12

21.  Lê Huyền Trang 18/01/2005 ĐH SPMT K12

Khoa Du lịch

22.  Lục Phương Cầm 28/09/2005 ĐH DL K12

23.  Đoàn Như Dương 18/11/2005 ĐH DL K12

24.  Bùi Quang Huy 25/09/2005 ĐH DL K12

25.  Lê Công Lâm 20/08/2005 ĐH DL K12

26.  Nguyễn Thị Mỹ Linh 14/10/2005 ĐH DL K12

27.  Lê Văn Minh Quang 29/10/2005 ĐH DL K12

28.  Hà Văn Thành 06/02/2005 ĐH DL K12

29.  Phạm Thị Thảo 13/06/2004 ĐH DL K12

30.  Hoàng Thủy Trúc 24/10/2005 ĐH DL K12

31.  Lê Ngọc Anh 30/05/2005 ĐH QTDVDLLH K12

32.  Trần Hoàng Anh 08/08/1998 ĐH QTDVDLLH K12

33.  Hoàng Tiến Đạt 15/07/2005 ĐH QTDVDLLH K12

34.  Nguyễn Trọng Đạt 26/11/2005 ĐH QTDVDLLH K12

35.  Lương Mai Việt Đức 14/08/2005 ĐH QTDVDLLH K12

36.  Nguyễn Bích Hà 26/06/2005 ĐH QTDVDLLH K12

37.  Nguyễn Thị Thúy Hằng 30/10/2005 ĐH QTDVDLLH K12

38.  Nguyễn Thị Như Huệ 22/06/2005 ĐH QTDVDLLH K12

39.  Nguyễn Thị Quỳnh Hương 29/05/2005 ĐH QTDVDLLH K12

40.  Lê Thị Tuyết Mai 29/05/2004 ĐH QTDVDLLH K12

41.  Nguyễn Thị Mai 13/09/2005 ĐH QTDVDLLH K12

42.  Mai Ánh Nguyệt 07/04/2005 ĐH QTDVDLLH K12

43.  Nguyễn Hoài Nhi 25/07/2000 ĐH QTDVDLLH K12

44.  Văn Thị Oanh 30/07/2005 ĐH QTDVDLLH K12

45.  La Đức Huy Phúc 23/11/2005 ĐH QTDVDLLH K12

46.  Nguyễn Phương Thảo 18/12/2005 ĐH QTDVDLLH K12

47.  Nguyễn Thị Thanh Thư 02/11/2005 ĐH QTDVDLLH K12

48.  Phạm Viết Tiên 26/03/2004 ĐH QTDVDLLH K12

49.  Lê Thị Thùy Trang 09/10/2005 ĐH QTDVDLLH K12

50.  Hà Thị Tuyệt 29/09/2004 ĐH QTDVDLLH K12

51.  Nguyễn Thị Thảo Vân 03/03/2005 ĐH QTDVDLLH K12

52.  Lương Sỹ Chiến 30/07/2003 ĐH QTKS K12

53.  Lại Thị Dung 14/09/2005 ĐH QTKS K12

54.  Nguyễn Kim Dung 07/08/2005 ĐH QTKS K12

55.  Nguyễn Thị Hà 09/07/2005 ĐH QTKS K12

56.  Nguyễn Thị Hiền 12/01/2005 ĐH QTKS K12

57.  Lê Thị Vân Khuê 27/12/2005 ĐH QTKS K12

58.  Tào Thị Phương Lan 05/10/2004 ĐH QTKS K12

59.  Nguyễn Thị Linh 17/08/2005 ĐH QTKS K12

60.  Mai Hoàng Long 08/07/2005 ĐH QTKS K12

61.  Nguyễn Đình Lộc 11/10/2005 ĐH QTKS K12

62.  Nguyễn Trà My 15/04/2005 ĐH QTKS K12

63.  Trương Đình Nam 19/09/2005 ĐH QTKS K12

64.  Bùi Thị Yến Nhi 27/11/2005 ĐH QTKS K12

65.  Lê Xuân Quý 23/11/2003 ĐH QTKS K12

66.  Vi Đức Thuận 26/12/2005 ĐH QTKS K12

67.  Lê Văn Tuân 07/06/2005 ĐH QTKS K12

68.  Trần Đăng Tuấn 07/06/2005 ĐH QTKS K12